an feret

att omnem tribulationem

3 Ecce dominator dominus cum iurite ueniet. lare
mum agnū dñe dñatorem Ieo v.

deperia deserta: admontē filie syon

Et erit sicut avis fugiens. & pulli den
do auolantel. sic erunt filii moab. in
transitum arrion. In consilium eoge. co
ge consilium. pone quasi nocte umbra
tuam in meridie. Absconde fugientel.
et uagosne pidas. habitabunt apud
te usum meum. Moab est ualat huius

et non erat qui exterrit. Et terrauit au-
tumnum ab effrayim : et regnum adamast
cor : et reliquie syrie sicut gloria filiorum iste
dicti dñs. Conuertimini ad me : isalii.

Sicut mater consolatur filios tu os ita consola
bor uos dicit domini noster et de iherusalem
ciuitate quam ele gressum ueniet uobis auxili
um et uide hunc et cautebit cor uostrum.

de unum curum gaude et levare uacab quia de

medio genit. unu salutem m. si uenit ex.

Et quibusdam in vīs ali bono uenit. hanc. viii.
ter positis hoc quod modo audistis
ad uigint. Et erunt signa in sole. & lu
na. et stellis. & interris p̄ficiā gentium.
pr̄ confusione sonitus maris iſtuctu
m. Ex quibus projecto omnibus alia iam
facta et rūmus: e p̄yrumo alia uentura
formidamus. Nam centē sun centen

uota p̄tētū est. & cūcū multa uim pre
mūciata completa fūt: dubiu non est
q̄d sequitur pauca que iſtant. quia seqn
tūr in cūcū multa uim. p̄tētū ex ea

hybrio. Hec nos fr̄s tē q̄d uito d
uit ad cautele studium uiuentes eu
gilent. ne securitate torpeant. ne igno
rancia languescant: & semp eas & timor
sollicitet in bono ope. & sollicitudo consi
met: pensantes hoc et credentes p̄tētū uoce
subiungitūr. A crescentib; hominib; pre
timore uerſo nocte cime que sun nūcien-